

Kihlakunnanulosottomiehet r.y.

Toimintakertomus vuodelta 2016

1. Jäsenet ja järjestäytyminen

Yhdistys kuuluu jäsenyhdistyksenä Akavan Erityisalat ry:een. Yhdistyksen jäsenenä on kihlakunnanulosottomiehiä ja haastemiehiä. Jäsenmäärä vuoden 2016 lopussa oli noin 200. Yhdistys vaikutti ammattiryhmiensä edunvalvontaan Akavan Erityisalat ry:n sekä JUKO ry:n kautta.

2. Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Turussa. Kokouspaikkana oli Radisson Blu Marina Palace hotelli ja paikalla oli 51 jäsentä ja valtakirjalla edustettuna 7 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jari Numminen Tampereelta.

3. Hallinto

Hallituksen jäsenet toimintavuonna 2016 olivat:

Mika Sippel, pj.

-Merja Aaltonen
-Jukka Iivanainen
Janne Kaarijärvi
-Reelika Leppinen
Juha Lounasto
Erkki Mäkinen
- Helena Salmi
Sami Viitaniemi

Vuoden 2017 vuosikokouksessa erovuoroon tulevat jäsenet on merkitty – merkillä.

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Mika Sippel, varapuheenjohtajana ja rahastonhoitajana Juha Lounasto, sihteerinä Merja Aaltonen, jäsensihteerinä Erkki Mäkinen, tiedottajana Reelika Leppinen ja nettisivuvastaavana Sami Viitaniemi.

Hallitus kokoontui toimintavuonna 6 kertaa.

Toiminnantarkastajana vuoden 2016 tileihin oli Markku Joivio ja varalla Pekka Heikkilä.

4. Luottamusmiestoiminta

Helsingin luottamusmiespiirissä luottamusmiehenä toimi Mika Wallenius ja varaluottamusmiehenä Pekka Sundvall.

Itä- ja Keski Uudemaan- sekä Länsi-Uudenmaan luottamusmiespiirissä luottamusmiehenä toimi Jarmo Johansson ja varaluottamusmiehenä Mauri Mäkelä.

Länsi-Suomen luottamusmiespiirissä luottamusmiehenä toimi Janne Kaarijärvi ja varaluottamusmiehenä Reelika Leppinen.

Itä-Suomen luottamusmiespiirissä luottamusmiehenä toimi Merja Aaltonen ja varaluottamusmiehenä Leila Rantanen.

Pohjois-Suomen luottamusmiespiirissä luottamusmiehenä toimi Helena Salmi ja varaluottamusmiehenä Jussi Köngäs.

Luottamusmiehet ovat osallistuneet luottamusmieskoulutuksiin toimintavuoden aikana.

Toimintavuoden aikana luottamusmiehiä ovat työllistäneet asiat, jotka ovat koskeneet palkkausperusteita, kehitys- ja arviointikeskusteluja, työpaikan ilmapiiriä ja erityisesti ulosoton rakenneuudistushankkeesta johtuvat epävarmuustekijät.

5. Edunvalvonta

Yhdistyksen edustajat ovat osallistuneet toimintavuoden aikana järjestettyihin erilaisiin edunvalvontaa ja muita ammattikuntaamme koskevia asioita koskeviin tilaisuuksiin.

Puheenjohtaja Mika Sippel on osallistunut kihlakunnanulosottomiesten sekä haastemiesten palkkausta koskeviin neuvotteluihin. Puheenjohtaja on ollut Valtakunnanvoudinviraston perustamassa Ulosottotoimen rakenneuudistushankkeen johtoryhmässä, Ulosoton kehittämis- ja arviointiryhmässä, Haastemiesten kehittämis- ja arviointiryhmässä sekä Ulosottolaitoksen yhteistyötoimikunnassa.

Haastemiesten kehittämis- ja arviointiryhmässä yhdistystä on puheenjohtajan lisäksi edustanut haastemies Lasse Vahtokari.

Sihteeri Merja Aaltonen on toiminut Akavan Erityisalat ry:n hallituksen varajäsenenä sekä Valtion neuvottelukunnan varsinaisena jäsenenä ja hänen varajäsenenään neuvottelukunnassa on ollut Jukka Iivanainen.

Sihteeri Merja Aaltonen on ollut Valtakunnanvoudinviraston Ulosottotoimen rakenneuudistushankkeen organisaatiotyöryhmässä sekä Työhyvinvointiryhmässä.

Luottamusmies Mika Wallenius on ollut Valtakunnanvoudinviraston perustamassa Ulosottotoimen rakenneuudistushankkeen menettelytyöryhmässä 5.4.2016 asti sekä Ulosoton kehittämis- ja arviointityöryhmässä 30.4.2016 asti ja 1.5.2016 alkaen Juha Lounasto.

Varaluottamusmies Leila Rantanen on ollut Ulosoton valtakunnallisessa työsuojelutyöryhmässä.

Akavan Erityisalat ry:n liittokokousedustajina v. 2016 - v. 2017 on Merja Aaltonen, Jari Numminen sekä Helena Salmi.

6. Vapaa-ajantoiminta

Yhdistys omistaa vapaa-ajan mökin Tahkovuorella. Mökkiä vuokrataan jäsenten käyttöön ympäri vuoden. Varaukscalenteri ja tietoja mökistä löytyy yhdistyksen nettisivuilta.

7. Tiedotus

Yhdistyksen kotisivujen osoite on www.ulosottomiehet.fi.

Liittotason informaatiota jäsenistömme saa Yhteenveto -lehden välityksellä.

AE ry:n valtionsektorin jäsenille toimitetaan myös 'Keppi ja porkkana' -julkaisu.